| nostri Side Event non sono mai dei semplici eventi di Texas Hold'em: ognuno ha la sua particolarita. Il Side
Event da 550 Euro, per i numeri raggiunti nelle passate edizioni, da quest’anno diventa WSOP Side Event!

Questo significa che il player iscritto a People’s Poker attraverso uno degli Operatori di Gioco del Network, che
fara il miglior piazzamento al Tavolo Finale del WSOP Side Event, aggiungera al premio in denaro, un
pacchetto per un Evento WSOP/WSOPE da 2.500 $ (dollari).

Our Side Events are never just Texas Hold'em events: each one is special. Thanks to the great success achieved during the PPT 2011,
this year the € 550 Side Event becomes WSOP Side Event! The player registered to People’s Network and best classified at the Final
Table of the WSOP Side Event, will win an all-inclusive ticket for a $ 2,500 No-Limit Hold'em WSOP/WSOPE Event, in addition to the

cash prize.

( PEOTLES Tour AN

-

Livello

SB
25
50
75
100
150
200
300
400
600
800
1.000
1.500
2.000
2.500
3.000
4.000
6.000
8.000
10.000
15.000
20.000
25.000
30.000
40.000
60.000
80.000
100.000

BB
50
100
150
200
300
400
600
800
1.200
1.600
2.000
3.000
4.000
5.000
6.000
8.000
12.000
16.000
20.000
30.000
40.000
50.000
60.000
80.000
120.000
160.000
200.000

Buy In 500+50 Stack: 15.000 chips

Ante  Durata
40'
40'
40'
40'
AL 40'
50 40'
it 40'
100 40'
100 40'
200 40'
200 40'
300 40'
400 40'
500 40'
500 40'
1.000 40'
1.000 40'
2.000 40'
2.000 40'
3.000 40'
4.000 40'
5.000 40'
5.000 40'
5.000 40'
10.000 40'
20.000 40'
20.000 40'

B 1 OFFICAL ROAD TO WP ¥

-

TAVOLOTV

LA STRUTTURA
DELTORNEO

PUO ESSERE
MODIFICATA
SENZA PREAVVISO
A DISCREZIONE
DEL DIRETTORE
DEL TORNEO

THETOURNAMENT
STRUCTURE CAN BE
MODIFIED WITHOUT
NOTICE AT THE SOLE
DISCRETION OF THE
TOURNAMENT DIRECTOR



