

I nostri Side Event non sono mai dei semplici eventi di Texas Hold'em: ognuno ha la sua particolarità. Il Side Event da 550 Euro, per i numeri raggiunti nelle passate edizioni, da quest'anno diventa WSOP Side Event! Questo significa che il player iscritto a People's Poker attraverso uno degli Operatori di Gioco del Network, che farà il miglior piazzamento al Tavolo Finale del WSOP Side Event, aggiungerà al premio in denaro, un pacchetto per un Evento WSOP/WSOPE da 2.500 \$ (dollari).

Our Side Events are never just Texas Hold'em events: each one is special. Thanks to the great success achieved during the PPT 2011, this year the € 550 Side Event becomes WSOP Side Event! The player registered to People's Network and best classified at the Final Table of the WSOP Side Event, will win an all-inclusive ticket for a \$ 2,500 No-Limit Hold'em WSOP/WSOPE Event, in addition to the cash prize.

STRUTTURA SIDE EVENT 500+50 Buy In 500+50 Stack: 15.000 chips

boy iii 300 : 30 Sidek. 13.000 tilips				
Livello	SB	BB	Ante	Durata
1	25	50		40'
2	50	100		40'
3	75	150		40'
4	100	200		40'
5	150	300	25	40'
6	200	400	50	40'
7	300	600	75	40'
8	400	800	100	40'
9	600	1.200	100	40'
10	800	1.600	200	40'
11	1.000	2.000	200	40'
12	1.500	3.000	300	40'
13	2.000	4.000	400	40'
14	2.500	5.000	500	40'
15	3.000	6.000	500	40'
16	4.000	8.000	1.000	40'
17	6.000	12.000	1.000	40'
18	8.000	16.000	2.000	40'
19	10.000	20.000	2.000	40'
20	15.000	30.000	3.000	40'
21	20.000	40.000	4.000	40'
22	25.000	50.000	5.000	40'
23	30.000	60.000	5.000	40'
24	40.000	80.000	5.000	40'
25	60.000	120.000	10.000	40'
26	80.000	160.000	20.000	40'
27	100.000	200.000	20.000	40'







LA STRUTTURA DEL TORNEO PUÒ ESSERE **MODIFICATA** SENZA PREAVVISO A DISCREZIONE **DEL DIRETTORE DEL TORNEO**

THE TOURNAMENT STRUCTURE CAN BE **MODIFIED WITHOUT** NOTICE AT THE SOLE **DISCRETION OF THE** TOURNAMENT DIRECTOR